Kallelse till Svenska Skargardskryssareforbundets arsmote for

verksamhetsaret 2003
Lordagen den 7/2-2004, kI 13.00

Lokal: Tackjarnsvagen 2, Ulvsunda, Bromma

For de som onskar gar vi efter motet till nagon restaurang for gemensam middag

Forslag till dagordning:

§1.
§2.
§ 3.
§ 4.
§5.
§ 6.
§7.
§ 8.
§9.
§ 10.
§11.
§12.

§ 14.
§ 15.
§ 16.
§17.
§ 18.
§ 19.
§ 20.
§21.

Motets Oppnande
Godkénnande av dagordning
Frédga om moétets stadgeenliga utlysande
Val av métesordforande
Val av motessekreterare
Val av justeringsmén tillika rostrdknare
Verksamhetsberéttelse for ar 2003
Kassarapport och bokslut for &r 2003
Revisionsberittelse
Fréga om styrelsens ansvarsfrihet for ar 2003
Medlemsavgifter och budget for ar 2004
Val: Styrelseledaméter tva &r Fyllnadsval
Vice ordforande
Sekreterare
Pressekreterare
2 ovriga ledamoter
Ovriga
3 ledamoter till KN pa tva ar
1 revisor pa tva ér
2 ledamoter till renoveringsfonden pa tva ar

Valberedning till arsmétet 2005
Motioner

Rapport fran Renoveringsfonden
Rapport fran Klassificeringsndmnden
Rapport fran 6vriga arbetsgrupper
Forbundets aktiviteter ar 2004
Ovriga fragor

Motets avslutande

Kaffe och bildvisning i pausen

P& motet kommer det att tas upp bokningar till kvillen, for dem som vill ga ut och éta en
bit mat efter motet.

Pa forekommen anledning, ett utdrag ur stadgarna (§8):

Rostritt tillkommer medlem som erlagt forfallna avgifter.

Rostritt far utdvas med fullmakt for hogst 10 personer. Ingen dger dock rétt att rosta for mer &n 25 % av
motets rostetal. Motet dr beslutsméssigt med det antal rostberéttigade medlemmar som dr nérvarande.

Rostlangd ar aktuell matrikel !

Vilkommen! Styrelsen



